ＦＡＸ
045-331-3425
ほどがや 人・まち・文化振興会　宛
　　（かたびら・スペース・しばた。　内）
　　　☎045-331-3425（ＦＡＸ兼用）

　※原則１０個以上（応相談） ※単価　６５０円（税込）
　※ご注文は配達日の１０日前・変更がある場合は３日前までにご連絡ください。

連絡先（携帯可）

（担当者名）

ＦＡＸ申込書 「ほどがや弁当」専用

「ほどがや弁当」を下記のとおり注文します。
（注文日）

　　　　月　　　日

注文個数注文者名（団体名等）

※ご注文後こちらから確認の連絡をいたしますので、ご連絡先は必ずご記入ください。
また、ご面倒ですが、連絡なき場合はご一報ください。

個

配達場所（所在地・建物名称など） 配達場所がわかり
にくい場合は下記を
添付ください。

●地図添付
●ルート添付

特記事項

配達時間

ＡＭ／ＰＭ　　　　　　時

配達希望日

　　月　　　日　　　　曜日

お弁当とオードブルの店

ワイズ
（ほどがや弁当製造業者）

ワイズさんには,行政との市民協働

事業(“食”から伝える保土ケ谷)の